
UCHWAŁA NR V.53.2019
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 27 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasta Ełku w 2019 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia  8 marca  1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 122) Rada Miasta Ełku, uchwala co następuje:

§ 1. W ust. II  załącznika do uchwały Nr IV.37.2019 Rady Miasta Ełku z dnia 27 lutego 2019 r. wykreśla 
się wyrażenie „oraz właścicielskich”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Włodzimierz Szelążek

Id: 79BA113F-DC2D-4280-BE84-55C390A18F83. Uchwalony Strona 1




